

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Dostawa sprzętu jednorazowego użytku (część II) do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i dokonuje zmiany SIWZ w tym zakresie:

WYKONAWCA 1

Zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania, dotyczące Pakietu 2 i 3

Pytanie 1:

Czy Zamawiający, w zakresie Pakietu 2 i 3 zamówienia ma na myśli materiały eksploatacyjne charakteryzujące się wysoką jakością, znane i atestowane przez producenta urządzenia lub/i przez jego autoryzowanego przedstawiciela/serwis, czyli takie, które są – w sposób potwierdzony stosownym oświadczeniem tych podmiotów - w pełni kompatybilne z eksploatowanym przez Zamawiającego wstrzykiwaczem:

✓ Medrad Stellant CT Dual (nr seryjny 27075)
i – jako takie nie spowodują usterek w jego działaniu, ani nie będą powodem jego uszkodzenia, jak również nie spowodują ryzyka cofnięcia udzielonych na w/w aparat gwarancji lub/i rękojmi (udzielanych standardowo po wykonanych interwencjach serwisowo-naprawczych)?

Odpowiedź: Zamawiający, w zakresie Pakietu 2 i 3 zamówienia ma na myśli materiały eksploatacyjne charakteryzujące się wysoką jakością w pełni kompatybilne z eksploatowanym przez Zamawiającego wstrzykiwaczem.

Pytanie 2:

W nawiązaniu do opisu przedmiotu zamówienia, w celu uściślenia przedmiotu oferty, prosimy o odpowiedź:

Czy Zamawiający, w zakresie poz. 1 Pakietu 3, pisząc:

Łącznik prosty zastawką bezzwrotną dł. min 150 cm kompatybilny z systemem Medrad Stellant o min. obciążeniu 300 PSI.

ma na myśli:

Sterylny i w pełni kompatybilny łącznik niskociśnieniowy do systemu Medrad Stellant CT D o długości 150 cm, z trójnikiem i zastawką bezzwrotną, o wytrzymałości ciśnieniowej 350 PSI?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. (odpowiednio zmiana w specyfikacji asortymentowo – cenowej zał. 3.3)

WYKONAWCA 2

Pytanie nr , dot.Pak.7, poz.1:

Czy Zamawiający wymaga w pak. 7 poz. 1 25 szt, czy 5 szt. produktu? Prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 5 szt. produktu. W związku z tym Zamawiający dokonuje zmiany opisu w poz. 1 która otrzymuje brzmienie: Zestaw do hemofiltracji zawierający zestaw drenów dla dorosłych, hemofiltr polietersulfonowy o pow.1,2m kwadratowego **x 1szt.**

W załączeniu do nin. odpowiedzi Zamawiający zamieszcza załącznik 3.7 po zmianie.

WYKONAWCA 3

Pakiet nr 1, pozycja 3

Czy Zamawiający miał na myśli stazy automatyczne czy bezlateksowe na rolce a 25 szt?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli stazy nielateksowe, automatyczne. (odpowiednio zmiana w siwz) Zamawiający nie dopuszcza na rolce a 25 szt.

Pakiet nr 1, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze o głębokości wklucia 1,5 mm, 1,8 mm i 2,4 mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza nakłuwacze o głębokości wklucia 1,5 mm, 1,8 mm i 2,4 mm spełniające pozostałe wymagania SIWZ i dokonuje stosownej zmiany siwz w tym zakresie.

Pakiet nr 1, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści tubusy anoskopowe 8,5 cm śr. 20mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany siwz w tym zakresie.

Pakiet nr 1, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści zaciskacz o dł. 5,3 cm i części zaciskającej ząbkowanej 3,4 cm?

Odpowiedź: zgodnie z siwz

Pakiet nr 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści łącznik bez zastawki?

Odpowiedź: zgodnie z siwz.

Pakiet nr 6, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści maski krtaniowe z drenem wbudowanym do kołnierza w rozm. 3, 4, 5?

Odpowiedź: zgodnie z siwz.

Pakiet nr 6, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści maski krtniowe z drenem wbudowanym do kołnierza bez użebrowania + osobno pakowany żel w ampułkostrzykawce + osobno pakowana strzykawka 30ml luer-lock?

Odpowiedź: zgodnie z siwz.

Wykonawca 4

- Pakiet nr 1 - poz. 1.

Czy Zamawiający dopuści opaskę przezroczystą?

Odpowiedź: Tak, pozostały opis bez zmian.

- Pakiet nr 1 - poz. 2.

Czy Zamawiający dopuści opaskę przezroczystą z zakończeniami błękitnymi i różowymi?

Odpowiedź: Tak, pozostały opis bez zmian.

- Pakiet nr 1 - poz. 8.

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacz z głębokością 1.0 lub 1.5 w zamian za 1.2?

Odpowiedź: Tak, 1,5 (odpowiednio zmiana w siwz) .

- Pakiet nr 1 - poz. 14.

Czy Zamawiający dopuści zaciskacz mikrobiologicznie czysty o całkowitej długości 5,5cm?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

W załączeniu specyfikacja asortymentowo – cenowa po zmianie zał. 3.1; 3.3; 3.7.

Podpisał Lekarz Naczelny dr n.med Wiesław Więckowski

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego
Otrzymują firmy zadające pytania*